



Bionexo do Brasil Ltda
Relatório emitido em 07/03/2023 11:24

Comprador

IGH - Maternidade Nossa Senhora De Lourdes (11.858.570/0005-67)
RUA 230, QUADRA 709 LOTE 11 - SETOR NOVA VILA - GOIÂNIA, GO CEP: 74640-210

Relatório Geral do PDC

Pedido de Cotação : 270957783
COTAÇÃO Nº 34708 - MATERIAL DE ESCRITÓRIO - HEMNSL FEV/2023

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Contato:	Talyson Felipe - 62 98230-6484
Inserção da Cotação:	14/02/2023 16:07:28
Vencimento:	27/02/2023 15:30:00
Forma de Pagamento:	A definir
Observações:	*PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA 230 QUADRA 709 LOTE 11 - Setor Nova Vila, Goiânia/GO CEP: 74640-210, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.
Termos e Condições:	*ENTREGA DOS PRODUTOS: O fornecedor deverá possuir estoque para entrega, no fechamento das cotações será enviado um espelho do pedido para tal validação. A validade deve ser de, no mínimo, 12 meses. Pedidos faturados em desacordo com o autorizado ou faltando as certidões solicitadas poderão implicar em devolução da mercadoria sem ônus para o IGH. *ESPECIFICAÇÕES: descrever no campo OBSERVAÇÕES DO ITEM, a MARCA e o número do Registro da ANVISA, Certificado de Aprovação (CA), bem como informar a quantidade por embalagem. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA 230 QUADRA 709 LOTE 11 - Setor Nova Vila, Goiânia/GO CEP: 74640-210, dia e horário especificado. *PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem ser entregues junto à Nota de Fiscal, abrangendo a data de emissão desta. *ANÁLISE FINANCEIRA: Deverá ser feita antes de responder a cotação para que a condição de pagamento informada esteja de acordo com o que foi liberado pelo Departamento Financeiro do Fornecedor. * FATURAMENTO: Após confirmação dos pedidos na plataforma bionexo, o Fornecedor estará autorizado a faturar e efetivar entrega no prazo acordado, conforme OBSERVAÇÕES DO PEDIDO inseridas na confirmação.
Cotação:	Pública

Fornecedor:

Status do Item:

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	Cirurgica Goiania Eireli CNPJ: 37.519.601/0001-15 GOIÂNIA - GO Marcelo Simoes Gusmao (62) 99161-4121 diretor@cirurgicagoiania.com.br Mais informações	R\$ 200,0000	3 dias após confirmação	02/03/2023	30 ddl	CIF	
2	Marlene Custodia De Araujo Lagares CNPJ: 37.031.246/0001-30 GOIÂNIA - GO Evando Lagares (62) 3942-5787 americacomerciaiservicos@gmail.com Mais informações	R\$ 0,0000	5 dias após confirmação	25/02/2023	30/42/54 ddl	CIF	
3	Moderna Papelaria Eirele CNPJ: 26.249.654/0001-47 GOIÂNIA - GO Gisele Pessoa Cruz (62) 9916-69249 papelaria.moderna@yahoo.com Mais informações	R\$ 100,0000	5 dias após confirmação	25/02/2023	30 ddl	CIF	
4	Papelaria Shalon Eireli CNPJ: 13.036.711/0001-68 GOIÂNIA - GO Carlos Alberto Porto Queiroz Salatiel 6235497848 carlos_apq@hotmail.com Mais informações	R\$ 200,0000	2 dias após confirmação	28/02/2023	30 ddl - Boletto	CIF	
5	Suprimais Suprimentos Para Informatca Ltda - ME CNPJ: 02.933.275/0001-03 GOIÂNIA - GO Ronaldo Carvalho Brito (62) 3545-3104 suprimaisvenda@hotmail.com Mais informações	R\$ 200,0000	6 dias após confirmação	17/03/2023	a vista	CIF	

Produto	Respostas							
	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
1 BOM AR FRESHMATIC LAVANDA SPRAY AUTOMATICO -> 1 APARELHO 1 REFIL 250ML 2 PILHAS AA - UNIDADE Código: 20100 Quantidade: 1 Unidade Marcas: ACEITA Preferidas: ALTERNATIVA	Cirurgica Goiania Eireli	R\$ 120,0000	R\$ 120,0000	1	BOM AR FRESHMATIC LAVANDA SPRAY AUTOMATICO -> 1 APARELHO 1 REFIL 250ML	UND		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 28/02/2023 16:54

Informações de Última Compra	
28/02/2023	
Fornecedor:	PREÇO INÍCIO PROJETO
Marca:	ACEITA ALTERNATIVA
Preço Unitário:	120,0000
Quantidade:	0.0

2 PILHAS AA
- FRESMATIC
-
FRESHMATIC

CORRETIVO LIQUIDO A BASE DE AGUA - UNIDADE Código: 2299	
Quantidade:	20 Unidade
Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA
Informações de Última Compra	
26/08/2022	
Fornecedor:	Papelaria Tributária Ltda
Marca:	CORRETIVO LIQUIDO RADEX 18ML - RADEX
Preço Unitário:	1,7500
Quantidade:	12.0
08/06/2022	
Fornecedor:	Mixpel Distribuidora Eireli - Me
Marca:	CORRETIVO LIQUIDO - ZASTARAS - ZASTARAS
Preço Unitário:	1,7500
Quantidade:	6.0
03/11/2021	
Fornecedor:	Papelaria Dinâmica Ltda
Marca:	CORRETIVO LIQUIDO - FRAMA
Preço Unitário:	1,2200
Quantidade:	6.0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Moderna Papelaria Eirele	R\$ 2,5000	R\$ 50,0000	20	corretivo liquido - frama	UNIDADE		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 28/02/2023 16:54
Papelaria Shalon Eireli	R\$ 2,5900	R\$ 51,8000	20	CORRETIVO LIQUIDO - UNIDADE - FRAMA	1		-
Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	R\$ 2,7000	R\$ 54,0000	1	CORRETIVO - FRAMA	EMBALAGEM		-

2

FITA CREPE APROX. 25MM X 50M - ROLO Código: 28897		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 50 Rolo Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA		Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 4,1500	R\$ 207,5000	1	FITA CREPE 25X50 MT - EUROCEL	AVULSA		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 28/02/2023 16:54
Informações de Última Compra									
01/02/2023									
Fornecedor:	Moderna Papelaria Eirele	Moderna Papelaria Eirele	R\$ 4,5200	R\$ 226,0000	50	FITA CREPE APROX. 25MM X 50M - ROLO - tec bond	UNIDADE		-
Marca:	FITA CREPE APROX. 25MM X 50M - ROLO - tec bond	Papelaria Shalon Eireli	R\$ 4,6900	R\$ 234,5000	50	FITA CREPE APROX. 25MM X 50M - EURECEL	1		-
Preço Unitário:	4,5200	Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	R\$ 8,8000	R\$ 440,0000	1	FITA - EUROCEL - EUROCEL	1		-
Quantidade:	50.0								
28/11/2022									
Fornecedor:	Moderna Papelaria Eirele								
Marca:	FITA CREPE APROX. 25MM X 50M - ROLO - tec bond								
Preço Unitário:	4,5200								
Quantidade:	20.0								
26/07/2022									
Fornecedor:	Papelaria Dinâmica Ltda								
Marca:	FITA CREPE 25 X 50 - ADERE								
Preço Unitário:	4,5000								
Quantidade:	48.0								

GRAMPO 23/13 P/ GRAMPEADOR CX 5000 -> EM ACO REVESTIDO - CAIXA Código: 576		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 3 Caixa Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA		Moderna Papelaria Eirele	R\$ 24,9000	R\$ 74,7000	3	GRAMPO 23/13 - acc	und		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 28/02/2023 16:54
Informações de Última Compra									
	Papelaria Shalon Eireli	R\$ 24,9000	R\$ 74,7000	3	GRAMPOS GALVANIZADO	1			-

28/02/2023	
Fornecedor:	PREÇO INÍCIO PROJETO
Marca:	ACEITA ALTERNATIVA
Preço Unitário:	24,9000
Quantidade:	0.0

23/10
(GRAMPEADOR
PROFISSIONAL
- ACP

5

PASTA PLASTICA TRANSP. CANELADA C/ GRAMPO TRILHO -> TIPO OFICIO; COM GRAMPO TRILHO ENCADERNADOR, COR FUME Código: 211	
Quantidade:	100 Unidade
Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA
Justificativa	
;SHALON: NÃO RESPONDEU E-MAIL DE HOMOLOGAÇÃO	
Informações de Última Compra	
26/09/2022	
Fornecedor:	Moderna Papeleria Eirele
Marca:	PASTA TRANSPARENTE COM GRAMPO - acp
Preço Unitário:	2,2400
Quantidade:	100.0
26/08/2022	
Fornecedor:	Moderna Papeleria Eirele
Marca:	PASTA TRANSPARENTE COM GRAMPO - acp
Preço Unitário:	2,3000
Quantidade:	30.0
08/06/2022	
Fornecedor:	Moderna Papeleria Eirele
Marca:	PASTA TRANSPARENTE COM GRAMPO - acp

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Papelaria Shalon Eireli	R\$ 2,1500	R\$ 215,0000	100	PASTA PLASTICA TRANSPARENTE C/ GRAMPO - DAC	1	-	-
Moderna Papeleria Eirele	R\$ 2,2400	R\$ 224,0000	100	PASTA TRANSPARENTE COM GRAMPO - acp	und		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 28/02/2023 16:54

Preço Unitário: 2,3000
Quantidade: 50.0

PILHA ALCALINA TIPO BATERIA 9V - UNIDADE Código: 2189		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 30 Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA		Moderna Papelaria Eirele	R\$ 10,9000	R\$ 327,0000	30	BATERIA 9V - ELGIN	PLASTICA		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 28/02/2023 16:54
Informações de Última Compra									
01/02/2022									
Fornecedor:	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	Papelaria Shalon Eireli	R\$ 10,9000	R\$ 327,0000	30	BATERIA 9V - BATERIA 9V	1		-
Marca:	BATERIA ALCALINA 9V - ELGYN - ELGYN	Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 16,8000	R\$ 504,0000	1	PILHA BATERIA ALCALINA 9V - ELGIN	AVULSA		-
Preço Unitário:	9,9000								
Quantidade:	5.0								
27/08/2021									
Fornecedor:	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP								
Marca:	BATERIA ALCALINA 9V - ELGYN - ELGYN								
Preço Unitário:	9,5900								
Quantidade:	5.0								
04/05/2021									
Fornecedor:	Papelaria Dinâmica Ltda								
Marca:	BATERIA 9V - MAXPRINT								
Preço Unitário:	9,3000								
Quantidade:	2.0								

REFIL P/ AROMATIZADOR AUTOMATICO DE AMBIENTE FRESHMATI 250ML Código: 67652		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 2 Unidade		Cirurgica Goiania Eireli	R\$ 55,0000	R\$ 110,0000	1	REFIL P/ AROMATIZADOR AUTOMATICO DE AMBIENTE	UND		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da

Marcas Preferidas:	
Informações de Última Compra	
28/02/2023	
Fornecedor:	PREÇO INÍCIO PROJETO
Marca:	
Preço Unitário:	55,0000
Quantidade:	0.0

FRESHMATI -
FRESHMATI -
FRESHMATIC

Cruz
28/02/2023
16:54

8

REGUA PLASTICA 30 CM TRANSPARENTE - UNIDADE Código: 146	
Quantidade:	5 Unidade
Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA
Justificativa	
Fornecedores não atingem faturamento mínimo;	
Informações de Última Compra	
25/02/2022	
Fornecedor:	Papelaria Tributária Ltda
Marca:	REGUA PLASTICA 30CM TRANSPENTE FINA - WALEU
Preço Unitário:	0,8500
Quantidade:	6.0
14/10/2021	
Fornecedor:	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP
Marca:	REGUA 30CM PLASTICA - WALEU - WALEU
Preço Unitário:	0,7500
Quantidade:	6.0
04/05/2021	
Fornecedor:	PRIMICIAS PAPEIS E

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Papelaria Shalon Eireli	R\$ 0,9500	R\$ 4,7500	5	REGUA PLASTICA 30 CM TRANSPARENTE - waleu	1		-
Moderna Papelaria Eirele	R\$ 1,0000	R\$ 5,0000	5	REGUA PLASTICA 30 CM TRANSPARENTE - - waleu	UNIDADE		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 28/02/2023 16:54

Marca:	UTILIDADES LTDA - EPP REGUA 30CM PLASTICA - WALEU - WALEU
Preço Unitário:	0,7500
Quantidade:	6.0

9	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
TESOURA DE COSTURA INDUSTRIAL REFORCADA 8 - COMPRIMENTO: 20,3 EMBALAGEM: POUCH IDEAL PARA: DESTRO LARGURA: 7,1 LINHA: PRACTICAL MATERIAL: AÇO CARBONO NIQUELADO POLEGADAS: 8 QUANTIDADE: UNITÁRIO TIPO DE FIO: MICROSSERRILHADO TIPO DE PONTA: RETA USO: COSTURA Código: 67374 Quantidade: 2 Unidade Marcas Preferidas: - Informações de Última Compra 28/02/2023 Fornecedor: PREÇO INÍCIO PROJETO Marca: - Preço Unitário: 6,6000 Quantidade: 0.0	Moderna Papelaria Eirele	R\$ 6,6000	R\$ 13,2000	2	TESOURA MULTIUSO 21 - onda	und		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 28/02/2023 16:54
	Papelaria Shalon Eireli	R\$ 9,9000	R\$ 19,8000	2	TESOURA MULTIUSO GRANDE - BRW	1		-

Resumo dos valores confirmados por fornecedor:

Fornecedor	Num. Itens	Valor Total
Cirurgica Goiania Eireli	2	R\$ 230,0000
Moderna Papelaria Eirele	6	R\$ 693,9000
Marlene Custodia De Araujo Lagares	1	R\$ 207,5000
Total:	9	R\$ 1.131,4000

Valor Total dos fornecedores no carrinho de compras: R\$ 0,0000
 Valor Total dos fornecedores confirmados: R\$ 1.131,4000
 Total de Itens da Cotação: 9 Total de Itens Impressos: 9

Atestamos que as informações constantes neste relatório foram registradas pelos referidos usuários do (os) Fornecedor (es) habilitado (s) na Plataforma da Bionexo. Considera-se usuário habilitado todo aquele que, indicado e autorizado pelo Fornecedor, através de identificação exclusiva e senha, realize a inclusão das propostas de preços através da Plataforma.

imprimir

voltar